
UCHWAŁA NR XL/303/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 17/8, 17/9, 17/10 
i 17/11 położonych w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno oznaczonych 
numerami działek: 17/8 o powierzchni 0,1105 ha, 17/9 o powierzchni 0,1165 ha, 17/10 o powierzchni 0,1166 ha 
oraz  17/11 o powierzchni  0,1106 ha, położonych w obręnie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 5EC2ABF1-F4D8-40A1-97AE-DC447A680FD9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sławno wydzielił w miejscowości Borowiczki cztery działki, które w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego oznaczone są symbolem "1MN/12" - teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie
za zgodą rady gminy.

Wobec powyższego w celu umożliwienia zbycia przedmiotowych nieruchomości, Rada Gminy Sławno
wyraża w formie uchwały zgodę na ich sprzedaż.

Id: 5EC2ABF1-F4D8-40A1-97AE-DC447A680FD9. Uchwalony Strona 1




